<{wybpud N 1

Gpliwh punuph wjuwqubne
2023 pYwuljuith amytiviptiph 22-h

N 22-U npniwuth

GELEIUTL LUAELE UJUGUELNF 2022 G UYUE LR 26USEURLE D 27-b N 693-UL NNGU WL N 1 <UJELJUEONFT
qusSu/rd NI eonenluikeE3NFvuvere

(hwquip npundlilnig)

Snnh NN

Glludmuwwmbuwljatpp

Lanuikip

wyn il (wflugnidalpp fpywo ki
npulpud lpwibimy, uly lfuqlignidalpp

thulpuqolipmi)

Jupywljwmb pyniok

dnunuyht pjniok

[EEN

2

w| <nnudh NN

5

6

1000

cuuUBLL BYUUNESLEN
(winn 1100 + winn, 1200 + wnn 1300)
wjn pyYnud’

(3,998,931.8)

(3,998,931.8)

1200

2. MUGSNuUUYUL MrUUUcLNPLLUGN (innn 1210 + wnn 1220
+ wnn 1230 + nnnn 1240 + winn 1250 + ninn 1260) wyn, pynLy’

7300

1,200.0

1,200.0

1250

2.5 LOpwghy Otpph0 wwwnnGwlwb npwiwtnphbtp
unnwgywé jurwywpiwl wy; dwywpnwybtphg

(wninn 1251 + winn 1252 + wnnn 1255 + wnn 1256)
nphg'

7331

1,200.0

1,200.0

1255

MGnwywb pinobihg tnpwdwnpynn Gwywwnwywihb
hwunlwgniibtbp (unipytlghwtn)

1,200.0

1,200.0

1300

3. UsL tuuuntsueN

(uninn 1310 + winn 1320 + wnn 1330 + wnn 1340 + wnn 1350 +
wnnn 1360 + winn 1370 + innn 1380 + wnnn 1390)

wyn pynLd’

7400

(4,000,131.8)

(4,000,131.8)

1340

3.4 <wiwjbph pntekh GYwdnuinGbp wwpwbpatph
dwuwnwywpwpniihg b éwrwjnipintGbtph dwwnnigniihg
(wninn 1341 + wnnn, 1342 + wnnnn 1343)

wjn pynud’

7421

(4,033,153.2)

(4,033,153.2)

1342

MGwnnLpwb Ynnihg inbnwywl hbptwywrwywpiwb
dwndhaOtpht ywunyhpwyywd thwgnpnepniaGtph
hpwywbwgiwb dwiuubph $howbuwynpiwl hwdwp
wGwnwywb piniobihg utnwgynn thonglkn

(4,033,153.2)

(4,033,153.2)

1350

3.5 Ywpswlwb qubdniibbp (wnnn 1351 + wann 1352 + winn
1353)

wjn pynid’

7422

33,021.4

33,0214

1351

SEnwywb y&wnobp

(wninn 13501 + wnn 13502 + wnnn 13503 + wninn 13504 + wnn
13505 + wnnn 13506 + unn 13507 + winn 13508 + wnn 13509 +
wnn 13510 + winn 13511 + wnn 13512 + winn 13513 + uinn
13514 + innn 13515 + unn 13516 + wninn 13517 + wnn 13518 +
wnnn 13519+ wnnn 13520)

wyn pyntd’

33,0214

33,0214

13516

<wiw)bpwihb ubthwywbntpntd hwbnhuwgnn wwwninigwl L
Gawynyph wbwnd hniwpdwbbEph L hwdwbpwh
GlUpwywnipjwl pwhgwpwbGEnh dniinph hwdwnp

33,021.4

33,021.4






